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Säsongspremiär för vårens
Gränslandsscen i S:t Johannes med Märta
Stenevi som första gäst

Gränsland är Svenska kyrkan Malmös återkommande scen för kultur,
performance, musik och samtal i kyrkorummet. 5 februari är säsongspremiär
av vårens program som äger rum, precis som varje onsdag framöver, klockan
18:00 i S:t Johannes kyrka. 

Först ut som gäst på Gränslansscenen är Märta Stenevi. Hon är, förutom
malmöbo och riksdagsledamot (mp), tidigare språkrör för miljöpartiet och
jämställdhetsminister i Sveriges regering. På scen kommer hon att samtala



med kyrkoherde Gunilla Hallonsten om politikens villkor. Därtill får vi lyda till
musik framförd av Svanholm Singers under ledning av Sofia Söderberg. 

Gränsland lyfter allmänna existentiella frågor som rör sig i gränslandet
mellan svårighet och möjlighet, mellan himmel och jord. Exempel på
gränsland är de stora skiftena i livet, till exempel att gå från ung till vuxen,
från utbildning till arbetsliv, men också frågor kring gränser mellan
människor, segregation och integration.

- Samtal kring gränssituationer, kultur och livsfrågor är en del av kyrkans
uppdrag i samhällslivet, säger kyrkoherde Gunilla Hallonsten.

Vårens program i sin helhet hittas på Svenska kyrkan Malmös hemsida

Om S:t Johannes kyrka: S:t Johannes kyrka är en utpräglad citykyrka mitt i Malmö
vid Triangelns station. Det är en öppen plats dit du kan komma in för en stunds
tystnad och ljuständning, besöka någon av de dagliga gudstjänsterna, eller för att
lyssna till musik.

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).

https://www.svenskakyrkan.se/malmo/gransland
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